CÂMARAMUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU.
CNPJ Nº: 44.303.683/0001-21.
CONTRATADA: VANDERLEI FERREIRA SANTOS.
CNPJ Nº: 15.047.727/0001-00.
OBJETO: Serviço de pequenos reparos e pintura a ser realizado na sede da
Câmara Municipal de Pariquera-Açu.
VALOR DO SERVIÇO: R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais).
VIGÊNCIA: a vigência contratual será de 2 (dois) meses a partir da data da
assinatura do instrumento de contrato ou da conclusão do objeto.
DATA DA ASSINATURA: 12/09/2023

CÂMARAMUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Presidência da Câmara

RATIFICAÇÃO DE PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

Câmara Municipal de Pariquera-Açu – SP.

PROC.N. 595.016.944.642.501.394
OBJETO: Contratação de serviço para confecção de placas de homenagem em
comemoração ao 70º Aniversário de Emancipação Político-Administrativa da
Cidade de Pariquera-Açu.
VALOR TOTAL: R$ 2.960,00 (dois mil, novecentos e sessenta reais).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU, ESTADO DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA o procedimento de Dispensa
de Licitação (Art. 24, II da Lei 8.666/93), processo nº 595.016.944.642.501.394
ao fornecedor PMJ COMÉRCIO DE PLACAS LTDA, CNPJ nº 31.785.093/0001-30,
que apresentou a proposta mais vantajosa condizente com o menor preço no
valor total de R$ 2.960,00 (dois mil, novecentos e sessenta reais).

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 13 de setembro de 2023.

MILTON TICACA
Presidente da Câmara Municipal